
Señor: 

JUEZ PROMISCUO DEL CIRCUITO 

PALACIO DE JUSTICIA 

San Vicente de Chucurí - Santander 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO ADELANTADO POR 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CONTRA GLORIA LIZARAZO 

MEDINA  

  

RADICADO:   2020-024 

 

  

JORGE ELIÉCER SEPÚLVEDA GRISALES, mayor de edad, vecino de esta ciudad, domiciliado en la Carrera 

15 No. 48-50, Tercer piso de esta ciudad, identificado con cédula de ciudadanía No 98.561.329 de Envigado – 

Ant., Abogado titulado y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No 83.017 del Consejo Superior de la 

Judicatura, actuando en mi calidad de apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito me 

permito allegar la liquidación del Crédito de la siguiente manera: 

 

Pagaré No. 06022610001499 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

134.520.063,00 17-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 15 1,10% 1.474.940 

134.520.063,00 1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 30 2,19% 2.950.630 

134.520.063,00 1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 31 2,25% 3.031.934 

134.520.063,00 1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 31 2,24% 3.011.158 

134.520.063,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 2.855.738 

134.520.063,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 3.037.866 

134.520.063,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 2.901.833 

134.520.063,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 2.924.848 

134.520.063,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 2.819.738 

134.520.063,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 2.914.405 

134.520.063,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 2.939.757 

134.520.063,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 2.852.908 

134.520.063,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 2.909.928 

134.520.063,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 2.779.278 

134.520.063,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 2.815.664 

134.520.063,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 2.794.654 

134.520.063,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 2.552.292 

134.520.063,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 2.808.163 

134.520.063,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 2.702.450 

134.520.063,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 2.779.633 

134.520.063,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 2.687.919 

134.520.063,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 2.773.621 

134.520.063,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 2.782.638 

134.520.063,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 2.685.011 

134.520.063,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 2.758.583 

134.520.063,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 2.696.639 

134.520.063,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 2.815.664 

134.520.063,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 2.845.639 

134.520.063,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 2.654.746 

134.520.063,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 2.966.563 

134.520.063,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 2.953.497 

 TOTAL INTERESES  86.478.337 

 INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES    



 INTERESES REMUNERATORIOS  11.148.765 

 OTROS CONCEPTOS  87.188 

 COSTAS    

 CAPITAL  134.520.063 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  232.234.353 

 

Pagaré No. 4866470213129120 

 

CAPITAL  $ 
FECHA 
INICIO 

FECHA FIN 
Interes  

Bancario 
Corriente 

Interes 
Ordinario 

DIAS 
Interes 

Nominal 
Mora 

VALOR 
INTERESES              

$ 

4.845.336,00 28-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 4 0,29% 13.905 

4.845.336,00 1-feb-20 29-feb-20 19,06% 28,59% 29 2,12% 102.862 

4.845.336,00 1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 31 2,26% 109.422 

4.845.336,00 1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 30 2,16% 104.522 

4.845.336,00 1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 31 2,17% 105.351 

4.845.336,00 1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 30 2,10% 101.565 

4.845.336,00 1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 31 2,17% 104.975 

4.845.336,00 1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27,44% 31 2,19% 105.888 

4.845.336,00 1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 30 2,12% 102.760 

4.845.336,00 1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 31 2,16% 104.814 

4.845.336,00 1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 30 2,07% 100.108 

4.845.336,00 1-dic-20 31-dic-20 17,46% 26,19% 31 2,09% 101.419 

4.845.336,00 1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 31 2,08% 100.662 

4.845.336,00 1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 28 1,90% 91.932 

4.845.336,00 1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 31 2,09% 101.148 

4.845.336,00 1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 30 2,01% 97.341 

4.845.336,00 1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 31 2,07% 100.121 

4.845.336,00 1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 30 2,00% 96.817 

4.845.336,00 1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 31 2,06% 99.904 

4.845.336,00 1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 31 2,07% 100.229 

4.845.336,00 1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 30 2,00% 96.713 

4.845.336,00 1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 31 2,05% 99.363 

4.845.336,00 1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 30 2,00% 97.131 

4.845.336,00 1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 31 2,09% 101.419 

4.845.336,00 1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 31 2,12% 102.498 

4.845.336,00 1-feb-22 28-feb-22 18,30% 26,49% 28 1,97% 95.622 

4.845.336,00 1-mar-22 31-mar-22 18,47% 26,49% 31 2,21% 106.854 

4.845.336,00 1-abr-22 30-abr-22 19,05% 26,49% 30 2,20% 106.383 

 TOTAL INTERESES  2.751.730 

 INTERESES QUE VIENEN DE LIQUIDACIONES ANTERIORES    

 INTERESES REMUNERATORIOS  556.649 

 OTROS CONCEPTOS    

 COSTAS    

 CAPITAL  4.845.336 

 TOTAL CAPITAL E INTERESES  8.153.715 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Atentamente,  

       

 

 
 

__________________________________ 

JJOORRGGEE  EELLIIEECCEERR  SSEEPPUULLVVEEDDAA  GGRRIISSAALLEESS      

CC..CC..  NNoo..  9988..556611..332299  ddee  EEnnvviiggaaddoo  --  AAnntt..  

T.P. No. 83.017 del C.S.J 

 

 

 


	JORGE ELIECER SEPULVEDA GRISALES
	C.C. No. 98.561.329 de Envigado - Ant.

